PORTARIA TRT 19ª GP Nº 601/2010

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NOVA REGIÃO, usando das suas
atribuições legais e regimentais, e

Considerando o Ofício Circular nº

107/GP, do Conselho Nacional de Justiça, que trata da
criação de Comitês Estaduais objetivando a integraç ão com o
Comitê Executivo do Fórum Nacional para Monitoramen to e
Resolução de Conflitos Fundiários Rurais e Urbanos,

R E S O L V E

INSTITUIR o COMITÊ ESTADUAL PARA
MONITORAMENTO E RESOLUÇÃO DE CONFLITOS FUNDIÁRIOS RURAIS E
URBANOS, no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da
Décima Nona Região, composto pelos Excelentíssimos Senhores
Juízes do Trabalho HENRIQUE COSTA CAVALCANTE, VERÔNICA
GUEDES DE ANDRADE e ADRIANA MARIA CÂMARA DE OLIVEIRA LIMA,
tendo como Coordenador o Excelentíssimo Senhor Juiz
HENRIQUE COSTA CAVALCANTE.

OS EFEITOS da presente Portaria vigoram
a partir desta data .

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se.

Maceió, 7 de junho de 2010.

JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
  Desembargador Presidente